

FÖRSAMLINGSBLAD

BJÄRNUMS PASTORAT

NR 1 2022



På bilden ser ni kyrkoherde Mats Svensson, kyrkvärd Staffan Andersson. Avgående kyrkvärd Elsie Engkvist med dottern Marie. Tillträdande kyrkvärd Anita Lennartsson.

Läs mer om kyrkvärdsskiftet på sidan 16.



Norra Åkarps kyrka



Vankiva kyrka



Farstorps kyrka

Vårvindar friska leka och viska

Dikten i ovanstående rubrik kallar vi ofta ”Vårvindar friska”. Den är skriven av Julia Nyberg och den publicerades första gången 1828.

Lite överraskande har den titeln ”Den stackars Anna” eller ”Molltoner från Norrland.” Titeln känns ganska dystert, men flesta av oss förknippar väl den med hopp och framtidstro.

Du har kanske, liksom jag, många gånger genom åren stått vid en Valborgsmässaöld och lyssnat till en kör som sjungit denna speciella sång. Kanske har du hört den live eller sett på SVT utsändning i samband med 1 maj då Lunds studentsångare framfört sången.

Personligen har jag många fina minnen från tillfällen då Bjärnums Manskör under den outtröttlige körledaren Curt Nilssons ledning sjungit denna sång med en sprakande eld i blickfånget och med ljuset som återspeglats i Bjärlängens vårvintervatten. En talare har framfört ett budskap om vårens ankomst efter det att vintern släppt sitt grepp. Vädrer

KYRKOHERDE MATS HAR ORDET



har varit växlande, men oftast har man stått där och småfrusit och försökt värma sig i närheten av sina närmaste.

Vårvindarna som leker och viskar längtar vi efter att uppleva efter den långa vinterperioden. Det finns inte mycket i naturen som slår den känslan av att få känna den ljumma vårvinden smeka den vintertrötta huden. Det väcker något speciellt djupt där inom oss. Det är något vi verkligen behöver, speciellt i den tid som vi lever i nu när pandemin är påtaglig.

Det här med vinden och vindens påverkan känner vi igen ifrån bibeln. Ordet för Ande och vind är samma ord i den hebreiska grundtexten ”ruach”. Anden läser vi om redan i första Moseboken där det beskrivs i kap 1 att ”en gudsvind svepte fram över vattnet”.

Den helige Ande är en del av Treenigheten som består av Fader, Son och Ande. Det är inte helt enkelt att förstå Treenigheten. Och den Helige Ande känns kanske särskilt svårfångad. Men det är väl så med vinden. Den går inte att fånga in, kanske för att den måste vara fri, liksom anden.

Jesus säger i ett nattligt samtal med rådsherren Nikodemus i Joh 3:8 ”Vinden blåser vart den vill, och du hör den blåsa, men du vet inte varifrån den kommer eller vart den far. Så är det med var och en som fötts av anden.” Det djupa samtalet handlar om att bli född på nytt av vatten och ande för att komma in i Guds Rike. Läs gärna hela sammanhanget i Johannesevangeliets tredje kapitel.

Vinden och Guds ande kommer till oss på olika sätt. Ibland kommer anden som en smekning, ja som en stilla susning som profeten Elia fick uppleva det när Gud var

påtagligt närvarande på berget Horeb. Det är som Marie Fredriksson sjunger: ”Du ger mig lugn efter stormen när mina drömmar faller isär. Du ger mig lugn efter stormen när allt är över väntar du här du ger mig lugn efter stormen när allt är över väntar du här du ger mig lugn efter storm.”

Ibland kommer Anden omtumlande som en rytande höststorm eller i en virvlande snöstorm där ingen lämnas oberörd. Det är som en följd av Guds andning – ibland häftigt, ibland stilla och rofylld. Så är det även för dig och för mig i vår andning beroende på vilket sammanhang vi finns i. Ibland andas vi lugnt, ibland blir andningen ansträngd när vi pressas hårt i livet.

Ande och vind står också för förändring. Vi talar ibland att det blåser upp till storm. Det handlar om att vinden påverkar vädrer i skiftet från ett slags väder till ett annat.

Vi längtar efter att den Helige Ande ska verka påtagligt ibland oss. Vi får leva öppna för Andens ledning och inspiration. Vi får följa med i vinddraget och inte försöka stå emot. Vi får göra vad vi kan för att väckelsens Ande/Vind ska ta tag i oss och påverka oss och dem vi möter på djupet i våra liv.

Vi lever nu i övergången mellan vinter och vår. Och här kan man verkligen tala om längtan efter värmen, ljuset och de ljumma vindarna.

Vi ser fram emot att sjunga in våren. Vi längtar efter att naturen än en gång ska klä sig i sin finaste dräkt. Jag tänker på trädens skira, ljusa grönska när löven än en gång slår ut i vår fantastiska Göingebygd.

Kyrkoherde Mats Svensson



INNEHÅLL

Mats har ordet	2-3
Det händer	4-5
Nyinvigning av församlings- hemmet	6-7
Fastekampanj	8
Korsord	9-12
Välkommen Pernilla	13
Tack Marie och välkommen Pernilla! ..	14

Tack och farväl från Marie	15
Kyrkvårdsskifte i Farstorp	16
Avtackning av kyrkokörs- medlemmar	16
Förskolan Prästkragen	17
Kalendern	18-19
Kontakt/ Vinnare	20

Ansvarig utgivare: Mats Svensson
Redaktion: Anders Adersjö, Kenneth Hedlund,
och Pernilla Ekberg
E-post: bjarnums.pastorat@svenskakyrkan.se

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/bjarnumpastorat
Bild förstasidan: Kyrkvårdsskiftet i Farstorp
Layout och tryck: Tryckeriet i Älmhult AB

Det händer i Bjärnums pastorat

Till alla nyblivna föräldrar

Ni vet väl om att ni kan låna dopklänning, om Ni döper ert/era barn i vår församling.

Dopklänning finns att låna på Pastorsexpeditionen i Bjärnum



Bibelsamtal i Bjärnums församlingshem med prästen Lars Arvidsson.

Varannan torsdag kl 14.00: 3/3, 17/3, 31/3, 14/4, 28/4 och 12/5.

Alla välkomna!



18 maj 19.00 i församlingshemmet i Farstorp. Norra Åkarp, Vankiva kyrkokörer samt HÄB-kören medverkar.

Stiftelsen Evert och Anna Nilssons donation

Personer med hjärt- och kärlsjukdom (t.ex. hjärtinfarkt, kärlkramp och stroke) skrivna i Norra Åkarps församling kan ansöka om bidrag till kostnader, relaterade till sjukdomen, som inte täcks på annat sätt. Ansökan sker på särskild blankett som erhålles från Pastorsexp. Gamla kyrkvägen 2, (fd Prästgården) tel. 0451-77 46 00

Ansökan skall vara församlingrådet i N.Åkarps församling tillhanda senast 2022-04-14.

Norra Åkarps församling
Gamla kyrkvägen 2
282 64 Bjärnum

Märk kuvertet "Stiftelsen Evert och Anna Nilssons donation".

Norra Åkarps församlingråd.



Barnverksamheten i Bjärnums pastorat

I våra olika barngrupper träffas barn i olika åldrar. I öppen verksamhet kommer barnen med vuxens sällskap. Vi leker inne och ute, pysslar, fikar, sjunger och mycket annat roligt med bön och andakt som ett naturligt inslag.

★ Öppet hus- för barn i sällskap med vuxen

Norra Åkarps församlingshem måndag, torsdag, fredag kl 9.45-11.30
Farstorps församlingshem måndag kl 9.30-11.30

★ Himlaklubben- årskurs F2

Farstorps församlingshem måndagar kl 13-15.15
Barnen hämtas och lämnas vid behov.

★ After School-årskurs F2

Norra Åkarps församlingshem torsdagar kl 14-16.30
Barnen hämtas och lämnas vid behov.

★ After School- årskurs 3-5

Norra Åkarps församlingshem tisdagar kl 14-16.30

Kontakt och anmälan till barngrupperna:

Janet Mc Cormick, barnledare 076-7676208

Pernilla Svensson, barnledare 076-7676204



Hellre Än Bra-kören

inbjuder till café Coola Vippen i Farstorps församlingshem onsdagen 30 mars kl 18.30. Allsång och kaffeservering. Välkomna!

Kyrkofullmäktige

sammanträder kl 18.30

10 maj 2022

i Bjärnums församlingshem.

Tisdagsträffar

God gemenskap, servering och underhållning. Kl 14 i Farstorps församlingshem. Träffar under vårterminen: 29/3, 26/4, 31/5



Nyinvigning av församlinghemmet

Efter över ett års arbete, och dessförinnan några års planering, kunde äntligen församlingshemmet i Bjärnum återinvigas. Då är det över 50 år sen församlingen (och senare kyrkan) köpte huset av kommunen, som dessförinnan varit bostad åt möbelfabrikör A Baum. Krav på ventilation och ålder på fastigheten gjorde att den behövde renoveras.

Invigningsdagen började med församlingsfrukost och föredrag av kyrkoherde Lars Arvidsson. Under en andaktstund med komminister Ullrika Jäderland ute på gården hissades flaggan till trumpetspel av Tore Nilsson. Kyrkoherde Mats Svensson klippte det blågula bandet och förklarade församlingshemmet för återinvigt.

Efter återsamling i stora salen blev det tal av Mats Svensson och Ingvar Olsson. Bengt Arne Nilsson höll ett kåseri över åren av förberedelser, reparationer, vilka stora beslut man ställdes inför som de på något vis lyckades lösa själva och inte minst för församlingen.

Resumé över bygget: Redan 2006 började det pratas om behovet att åtgärda ventilationen. Vid detta tillfälle lade kyrkorådet det på is. 2015 var det dags igen då barnverksamheten i källaren krävde att ventilationen måste åtgärdas. 2016 bildades en arbetsgrupp som skulle ta fram hur lokalerna kunde omvandlas på bästa sätt. Vid detta tillfälle kom behovet att renovera prästgården emellan och församlingshemmet fick vänta. Innan bygglov var klart 2019, hade 22 möten med kommunen krävts. Byggnaden ansågs som bevarandevärd och det ställde en del krav på renoveringen. Efter mycket förhandling var tillståndet tillslut klart och renoveringen kunde sättas igång. Ventilation, all el och VVS är nu utbytt. Tunga järnbalkar fick läggas både i källare och på vinden för att få säkerhet i denna gamla byggnad. Lokala entreprenörer har varit anlitade för att renoveringen skulle gå i lås. Renoveringen var klar i redan i maj, men då ställde pandemin till det och gjorde det omöjligt att samla en stor skara förrän i november.

Bengt-Arne Nilsson



DELA LIKA UNDER SAMMA HIMMEL

Vårdagjämningen då dag och natt är lika långa,
uppmärksammar vi den orättvisa fördelningen av makt
och jordens resurser.

45 miljoner människor riskerar nu akut hungersnöd.*
Swisha halva beloppet för något du köper.



Tillsammans gör vi världen hel.
Din gåva gör det möjligt.



SWISHA TILL
900 1223

Bjärnums pastorats församlingsblad våren 2022

Skicka in korsordet senast 19 april 2022 till Pastorsexpeditionen, Gamla Kyrkvägen 2, 282 64 Bjärnum



SES BONDE I APRIL	REKREATION	OHJÄLPIGA	JU FÖRR	LIGGA AN	TÄCKER TACKA	VANLIGT STILSLUT	DÄR VILSADE SIG DEN UPPSTÄNDNE JESUS	VILL VI ATT DET SKA I RÅBATTEN
MÅL FÖR MÅNGA	TJUT	UPP-SÖKTE JESUS PÅ NATTEN	HAR ÖGA MEN INGET HUVUD	KVALLS-ARRANGEMANG	ÄR OF-TA GULD I MUN MULE	FEM I TESKED	FEMTE MARS	OKÅND STORHET
TILLÄGG	VERK AV BACH	KRETA	VERK AV BACH	VERK AV BACH	VERK AV BACH	VERK AV BACH	VERK AV BACH	VERK AV BACH
VERK AV BACH	VERK AV BACH	VERK AV BACH	VERK AV BACH	VERK AV BACH	VERK AV BACH	VERK AV BACH	VERK AV BACH	VERK AV BACH
FRIA	FRIA	FRIA	FRIA	FRIA	FRIA	FRIA	FRIA	FRIA
KRETA	KRETA	KRETA	KRETA	KRETA	KRETA	KRETA	KRETA	KRETA
RUNEBERGS FÄNRIK	RUNEBERGS FÄNRIK	RUNEBERGS FÄNRIK	RUNEBERGS FÄNRIK	RUNEBERGS FÄNRIK	RUNEBERGS FÄNRIK	RUNEBERGS FÄNRIK	RUNEBERGS FÄNRIK	RUNEBERGS FÄNRIK
PSALMEN	PSALMEN	PSALMEN	PSALMEN	PSALMEN	PSALMEN	PSALMEN	PSALMEN	PSALMEN
"Och i dagar vintergrå skall löst av himmelsljuset mot blom och mognad gå."	"Och i dagar vintergrå skall löst av himmelsljuset mot blom och mognad gå."	"Och i dagar vintergrå skall löst av himmelsljuset mot blom och mognad gå."	"Och i dagar vintergrå skall löst av himmelsljuset mot blom och mognad gå."	"Och i dagar vintergrå skall löst av himmelsljuset mot blom och mognad gå."	"Och i dagar vintergrå skall löst av himmelsljuset mot blom och mognad gå."	"Och i dagar vintergrå skall löst av himmelsljuset mot blom och mognad gå."	"Och i dagar vintergrå skall löst av himmelsljuset mot blom och mognad gå."	"Och i dagar vintergrå skall löst av himmelsljuset mot blom och mognad gå."
BOK 2201	BOK 2201	BOK 2201	BOK 2201	BOK 2201	BOK 2201	BOK 2201	BOK 2201	BOK 2201

Namn _____

Adress _____

Välkommen Pernilla!

Pastorsexpeditionen
Gamla Kyrkvägen 2
282 64 Bjärnum



Hej!

Jag heter Pernilla Ekberg och jag är er nya församlingsassistent. Jag är uppvuxen och bor i Bjärnum. Mina 2 barn heter Oliver & Wilma och mina barnbarn heter Elliot & Ella.

Sedan jag gick ut gymnasiet har jag arbetat som undersköterska/skötare/handledare inom omsorgen (äldre- och handikappomsorgen) på olika arbetsplatser i Hässleholms kommun. Jag tycker om människor och möten med människor.

Min fritid tillbringas jag gärna med mina nära och kära. Jag tycker om att pyssla i mitt hem och min trädgård. Jag tycker också om att laga mat och baka. Andra intressen är djur (speciellt katter), musik, resor, utflykter, blommor och promenader.

I Bjärnums pastorat känner jag att jag har hamnat i ett arbetslag där man vill plocka fram det bästa ur varandra och alla strävar efter att göra ett bra jobb. Här samarbetar, löser man problem tillsammans och tar hand om varandra och församlingen.

Hoppas att vi ses!

Varm kram
Pernilla



Tack Marie och välkommen Pernilla!

Tack Marie, för vad du har betytt för oss i Bjärnums pastorat! Under dina 9 år som kanslist/administratör har du fått vara med om väldigt mycket under en intensiv period.

Det har varit hela det stora arbete som krävdes då Bjärnums pastorat bildades och Farstorps församling tillkom. Vi har renoverat fastigheter. Mycket nytt har kommit till gällande administration. Det har handlat om förändrade datasystem, nya rutiner gällande fastighetsfrågor, GDPR mm. Som lite av "spindeln i nätet" har du varit med i många sammanhang och mött personal, förtroendevalda, församlingsbor, begravningsbyråer, leverantörer, mm. Du har även varit skyddsombud och skött den uppgiften på ett utmärkt sätt. I tjänsten på expeditionen har det genom åren varit många möten med människor. Dels via telefon men också fysiska besök då människor kommit med sina olika ärenden och för att prata en stund. Det är många som uttryckt sin stora tacksamhet över dina insatser. Med din positiva framtoning



och vilja att ge god service har du åstadkommit oförglömliga möten med människor. Det är något du kommer att bära med dig och jag är övertygad om att du ska se tillbaka på åren här med glädje och känsla av att du verkligen har gjort skillnad på så många sätt.

Vi är många som kommer att sakna dig, inte minst jag som kyrkoherde. Vi har haft ett fantastiskt fint samarbete vilket betytt oerhört mycket för mig personligen.

Nu önskar vi dig Guds rika välsignelse i din nya tjänst.

Välkommen Pernilla som församlings-assistent i vårt pastorat! Vi ser fram emot att samarbeta med dig och jag hoppas att du ska trivas. Du är väldigt viktig för oss då du ska arbeta med människor i olika åldrar i barn, konfirmand och ungdomsverksamheten, i mötet med föräldrar och andra vuxna. Det är oerhört värdefullt att vi som kyrka finns där och får möta dem och sprida evangeliet om Jesus Kristus. Ditt arbete med information kommer också att vara mycket värdefullt, inte minst med tanke på det mediala brus som når människor idag.

Vi önskar dig Guds rika välsignelse i din nya tjänst.

Mats Svensson
Kyrkoherde

Tack och farväl från Marie

Året var 2013 och det känns som en evighet sedan och som i ett helt annat liv. Jag var uppsagd på grund av arbetsbrist på min dåvarande arbetsplats och för första gången i mitt liv arbetslös. Jag, arbetslös? Minns än hur konstigt det kändes att ta orden i min mun. Jag som arbetat alla lov sedan jag var tretton år.

Jag skickade en spontanansökan till dåvarande Norra Åkarps och Vankiva kyrkliga samfällighet. Döm om min förvåning när de just då påbörjat en rekrytering av en kanslist och ville kalla mig till en anställningsintervju. Så förvånad jag blev när Mats, kyrkoherden, dessutom sedan ringde mig någon vecka senare, mitt i gräsklippningen, och erbjöd mig tjänsten. I efterhand har jag fått höra att jag lät så förvånad och kanske inte som förväntat jublande glad. Jag var verkligen förvånad men samtidigt alldeles, alldeles överlycklig inombords. Skulle något positivt äntligen hända och något gå min väg?

Livet var inte en "räkmacka" för min del vid den tiden och jag kände mig verkligen som en tilltufsad fågel med mina små fågelungar till barn. Men vad hade jag nu gjort? Hade jag lurat dem att jag skulle klara av detta? Den tanken kommer än i dag över mig då och då...

Men vilka fantastiska år jag fått uppleva i Bjärnums Pastorat. Vilken ynnest att få utföra era, församlingsbornas, uppgifter och att få vara en del av Norra Åkarps, Vankiva

och Farstorps församlingar. Som jag växt som människa tillsammans med Er och som mina barn växt upp till en ung kvinna och en knippe unga, långa män under dessa år.

Det har varit många fina dagar och många fina möten med alla er underbara människor, församlingsbor och anställda, som tillsammans är pastoratet och kyrkan.

Jag går nu vidare och byter tjänst, arbetsgivare, ort och till och med landskap. Framöver hittar ni mig som kommunsekreterare i Markaryd, Småland och kanske får jag nu lära mig att fira "fössta tossdan i mass".

Tack alla, ingen nämnd och verkligen ingen glömd, för allt och tack för alla fina minnen jag för alltid kommer bära med mig!

Allt har sin tid-Predikaren 3

Med värme och massor av kärlek

Kram
Marie



Kyrkvärdsskifte i Farstorp

Söndagen den 9 januari ägde kyrkvärdsskifte rum i Farstorps kyrka. Elsie Engkvist avtackades och Anita Lennartsson hälsades välkommen som ny kyrkvärd. Skiftet skedde i samband med söndagens gudstjänst.

nog de flesta Elsie som initiativtagare till och ansvarig för de mycket uppskattade tisdagsträffarna under hela femton år. Hon har också varit högst delaktig i vägkyrkans verksamhet ända sedan denna startades 1990.

Elsie Engkvist hade vid avgången varit kyrkvärd i Farstorp i 23 år. Det betonades vid avtackningen att hon varit en kunnig, värdig, hjälpsam och kamratlig kyrkvärd. Förutom uppdraget som värd i kyrkan minns

Den nya kyrkvärden Anita Lennartsson är ingen ny bekantskap för kyrkbesökarna i Farstorp. Hon har nämligen redan varit gudstjänstvärd under flera år.

Staffan Andersson

Avtackning av kyrkokörsmedlemmar



Vid tackägelsedagens gudstjänst avtackades Laila Hellgren och Margit Hallberg för långt medlemskap i Norra Åkarps kyrkokör. Från vänster Eva Nilsson, kassör, Margit Hallberg och Laila Hellgren samt Bengt Arne Nilsson, ordförande.

Prästkragens förskola

Vårt fokusområden under hösten har varit språkutveckling. Vi har bl.a arbetat med språket genom att leka med ord i rim och ramsor, spelat språkstimulerande spel där barnens ordförråd och förmåga att kommunicera har utvecklats. En av grunderna i språklig kommunikation är turtagning d.v.s att kunna göra

varsin gång och att vänta på sin tur. Detta utvecklas t.ex. när man spelar – ett lustfyllt lärande. På förskolan värnar vi också om högläsning och det viktiga samtalet. Böcker finns i varje rum och vi använder vårt förskolebibliotek för högläsning och boksamtal.



Vill du besöka Prästkragen eller veta hur du ansöker om plats till ditt barn? Välkommen att ta kontakt med rektor Agneta Göransson 0451-77 46 20



Kalender

Norra Åkarp, Vankiva & Farstorp

Mars

8 tisdag Norra Åkarp	19.00 Församlingsafton
9 onsdag Norra Åkarp	08.00 Morgonmässa
10 torsdag Norra Åkarp	15.00 Nybo
13 söndag Norra Åkarp Vankiva	2 sönd i Fastan 09.00 Högmässa 11.00 Gudstjänst
20 söndag Norra Åkarp	3 s i Fastan 11.00 Högmässa Konfirmanderna medv
24 torsdag Norra Åkarp	15.00 Nybo
27 söndag Vankiva Farstorp	Jungfru Marie Bebdelsedag 11.00 Högmässa 14.00 Mariamässa Våfflor i församlingshemmet.
29 tisdag Farstorp	14.00 Tisdagsträff

April

3 söndag Norra Åkarp Farstorp	5 s i Fastan 11.00 Gudstjänst 09.00 Högmässa
6 onsdag Norra Åkarp	08.00 Morgonmässa
7 torsdag Norra Åkarp	15.00 Nybo
10 söndag Vankiva Farstorp	Palmsöndagen 14.00 Gudstjänst för små och stora Öppet Hus på Prästkragens förskola. 18.00 Högmässa Centern ordnar fika. Föredrag
12 tisdag Norra Åkarp	15.00 Lyckåsa
14 torsdag Norra Åkarp Vankiva	Skärtorsdagen 15.00 Nattvard Nybo 19.00 Nattvard. Mats och Birgitta sång 19.00 Nattvard. Kyrkokören medv
15 fredag Norra Åkarp Farstorp	Långfredagen 11.00 Gudstjänst. Kyrkokören medv 09.00 Gudstjänst. Musikmedverkan
17 söndag Norra Åkarp Vankiva	Påskdagen 09.00 Gudstjänst. Kyrkokören medv 11.00 Gudstjänst Kyrkokören medv
18 måndag Vankiva Farstorp	Annedag Påsk 16.00 Gudstjänst 18.00 Gudstjänst och Allsång i Farstorps Bygdegård
24 söndag Norra Åkarp Vankiva	2 sönd i Påsktiden 09.00 Gudstjänst 11.00 Gudstjänst för små och stora Scouterna medverkar
26 tisdag Farstorp	14.00 Högmässa 65+ fest

Maj

1 söndag Norra Åkarp Farstorp	3 sönd i Påsktiden 11.00 Högmässa 09.00 Gudstjänst
4 onsdag Norra Åkarp	08.00 Morgonmässa
7 lördag Norra Åkarp	14.00 Konfirmation
8 söndag Norra Åkarp Vankiva	4 sönd i Påsktiden 09.00 Högmässa 11.00 Gudstjänst
12 torsdag Norra Åkarp	15.00 Nybo
15 söndag Vankiva Farstorp	5 sönd i Påsktiden 09.00 Högmässa 11.00 Högmässa
18 onsdag Farstorp	19.00 Vårcafe Bygdegården i Farstorp
22 söndag Norra Åkarp	Bönsöndagen 11.00 Gtj för små och stora i Församlingshemmet
26 torsdag Norra Åkarp	Kristi Himmelfärdsdagen 08.00 Gökotta i Hillarp, Christers äng Vid regn i Hillarps Missionshus
29 söndag Norra Åkarp Farstorp	Sönd f Pingst 11.00 Högmässa 09.00 Gudstjänst
31 tisdag Farstorp	14.00 Tisdagsträff

Juni

5 söndag Vankiva Farstorp	Pingstdagen 11.00 Högmässa 14.00 Gudstjänst Hörröds kvarn HÅB-kören medv
--	--

Med reservation för förändringar med anledning av pandemin. För aktuell information se predikaturerna eller almanackan på hemsidan.



HÄR NÅR DU OSS

Pastorexpeditionens öppettider:

tisdag och torsdag 10.00-12.00

Tel 0451-77 46 00

Kamrer Emma Jönsson Tel 0451-236 55

Adress: Gamla Kyrkvägen 2, 282 64 Bjärnum

E-post: bjärnums.pastorat@svenskakyrkan.se

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bjarnumspastorat

Bjärnums församlingshem.

Besöksadress: Bygatan 6 i Bjärnum

Vankiva församlingshem: 0451-77 46 25

Farstorps församlingshem: 0451-77 00 58

Gravärenden Magnus Johansson

(Säkrast torsdagar) 0451-77 46 12

Jourhavande präst, varje natt 21.00-06.00, nås via 112

		Arbete	Mobil
Kyrkoherde	Mats Svensson	0451-77 46 05	076-767 62 05
Präster	Ullrika Jäderland	0451-77 46 06	076-767 62 06
	Lars Arvidsson		070-514 90 16
Kyrkomusiker	Birgitta Hängsel		073-502 34 87
	Curt Nilsson		070-254 67 68
Församlingvärdinna	Sofia Malm	0451-77 46 09	076-767 62 09
Församlingsassistent	Pernilla Ekberg	0451-77 46 03	076-767 20 81
Barnledare	Janet McCormick	0451-77 46 08	076-767 62 08
	Pernilla Svensson	0451-77 46 27	076-767 62 04
Förskolan Prästkragen		0451-77 46 20	
Kyrkvaktmästare	Magnus Johansson, N Åkarp	0451-77 46 12	
	Kristina Jansson, N Åkarp	0451-77 46 11	
	Anders Lennartsson, Farstorp	0451-77 46 13	
	Jeanette Nilsson, Vankiva	0451-77 46 26	

Minnesgåvor till Vankiva församlings minnesfond BG 393-0047

Vinnare i förra korsordstävlingen blev:

Ann-Christin Johansson, Bjärnum

Eva Ulmfelt, Bjärnum

Håkan Cronsell, Vankiva

Grattis!

Presentkort kommer på posten.

Skicka in det nya korsordet senast
19 april 2022 till:

Bjärnums Pastorat
Gamla kyrkvägen 2
282 64 Bjärnum

Fotografer i detta nummer:

Ingrid Nilsson

Pernilla Ekberg

Pernilla Svensson

Marie Larsson

Ulla Stridsberg

Personalen Prästkragen

